酒々井町教育委員会会議

教育委員会会議は、毎月1回の定例会 と必要に応じて臨時会が開催されます。 2月の会議結果等は以下のとおりです。



1 会議結果

平成26年度酒々井町教育委員会2月定例会議(平成27年2月26日)

議案番号等	題 名	結	果	概 要
議案第1号	酒々井町放課後児童クラブ設置運営要綱を廃止する告示の制定について	可	決	放課後児童クラブ設置運営 要綱を廃止する告示につい て審議
議案第2号	酒々井町いじめ防 止基本方針の策定 について	可	決	いじめ防止基本方針の策定について審議
議案第3号	酒々井町スポーツ 推進委員に関する 規則の一部を改正 する規則の制定	可	決	スポーツ推進委員を13名 から18名に改正する規則 の制定について審議
議案第4号	平成26年度3月補正予算(案)について	可	決	教育委員会関連の3月補正 予算(案)として、各種事務 事業の精査による減額など について審議
議案第5号	平成27年度当初 予算(案)につい て	可	決	新年度当初予算(案)のうち 教育費について審議
議案第6号	教育委員会委員の 辞職の同意につい て	可	決	教育委員の辞職について同意
報告第1号	教育行政について	_	_	教育委員会関連の会議や行 事等の概要について報告

2 放課後懇談会

教育委員会会議の審議の他、委員による教育に関する諸問題の協議や小中 学校等の先進地視察などを行っています。この委員協議会を「放課後懇談会」 と名づけています。2月の概要は以下のとおりです。 (1) 平成27年度酒々井町教育委員会の教育施策(重点施策)について協議(2/26)

3 次回会議の予定

日 時 平成27年3月20日(金) 午後1時30分場 所 酒々井町役場西庁舎2階第1会議室

4 問い合わせ先

酒々井町教育委員会こども課

電 話 043-496-1171 内線371

E-mail kodomo@town.shisui.chiba.jp